



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

K N J Holding ApS

Nordlandsvej 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 29 41 46 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Kaj Nygaard Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K N J Holding ApS Nordlandsvej 10 7451 Sunds
	CVR-nr.: 29 41 46 02 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kaj Nygaard Jepsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar samt drive virksomhed med såvel besiddelse som udlejning af fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.753 mod -9.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.278 mod 304.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.753	-9.017
Andre finansielle indtægter	1.136.602	421.412
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.535</u>	<u>-20.935</u>
Resultat før skat	1.113.314	391.460
1 Skat af årets resultat	<u>-245.036</u>	<u>-86.724</u>
Årets resultat	<u>868.278</u>	<u>304.736</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	191.736
Disponeret fra overført resultat	<u>-246.122</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>868.278</u>	<u>304.736</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.134	0
Andre tilgodehavender	511.904	0
Tilgodehavender i alt	521.038	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.256.671	3.879.345
Værdipapirer i alt	4.256.671	3.879.345
Likvide beholdninger	71.344	2.287.473
Omsætningsaktiver i alt	4.849.053	6.166.818
Aktiver i alt	5.849.053	6.166.818

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.599.777	5.845.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.839.177	6.083.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.876	0
Selskabsskat	0	78.918
Anden gæld	8.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.876	82.918
Gældsforpligtelser i alt	9.876	82.918
Passiver i alt	5.849.053	6.166.818

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.845.900	113.000	6.083.900
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.122	114.400	-131.722
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<u>125.000</u>	<u>5.599.778</u>	<u>114.400</u>	<u>5.839.178</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>245.036</u>	<u>86.724</u>
	<u>245.036</u>	<u>86.724</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021		<u>4.256.671</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.078.589</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		